
Zarządzenie Nr 393/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 393/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania pism w postępowaniach o
udzielenie zamówień publicznych.

Na podstawie art. 18 ustęp 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Kierownika Referatu Zamówień Publicznych Panią Darię Dziabas do
podpisywania pism dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
sporządzanych po zatwierdzeniu specyfikacji istotnych zamówień publicznych do wyboru oferty
najkorzystniejszej tj. w szczególności pism dotyczących:
- wyjaśnień i zmian treści SIWZ,
- wezwania do przedłużenia terminu związania ofertą,
- wezwania do przedłużenia ważności wadium lub jego ponownego wniesienia oraz zwrotu,
- udzielenia informacji dotyczących otwarcia ofert, o których mowa w art. 86 ustawy Prawo
zamówień publicznych,
- wezwania do udzielenia wyjaśnień dotyczących oświadczeń, dokumentów oraz treści złożonej
oferty,
- wezwania do uzupełnienia oferty,
- poprawiania omyłek pisarskich, rachunkowych i innych omyłek polegających na niezgodności
treści oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujących istotnych zmian
w treści oferty, wraz z zawiadomieniem wykonawcy, którego omyłka została poprawiona,
- wezwania do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


